
ZARZĄDZENIE NR 143/FIN/2023 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 12 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2023 r. 

Na podstawie art.111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023 r., poz. 103 ze zm.) w związku z §20 
pkt 7 Uchwały Nr LIV/662/22 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 20 grudnia 2022 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Międzyzdroje na 2023 rok zarządza się, co następuje: 

§1. Zwiększa się dochody o kwotę 101 820,00 
z tego:   
na zadania własne w   
754-75495-2100 środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
 dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
 obywatelom Ukrainy  
 (świadczenie pieniężne dla podmiotów  
 zapewniających zakwaterowanie i wyżywienie  
 art.13 specustawy) 48 000,00 
754-75495-2100 środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
 dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
 obywatelom Ukrainy  
 (zapewnienie zakwaterowania i całodziennego  
 wyżywienia art.12 ust.1 pkt 1-2 specustawy) 53 820,00 
   
   
§ 2. Zwiększa się wydatki o kwotę 101 820,00 
z tego:    
na zadania własne w   
754-75495-3280 świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom  
 Ukrainy (świadczenie pieniężne dla podmiotów  
 zapewniających zakwaterowanie i wyżywienie  
 art.13 specustawy) 48 000,00 
754-75495-4350 zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,  
 żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy  
 (zapewnienie zakwaterowania i całodziennego  
 wyżywienia art.12 ust.1 pkt 1-2 specustawy) 53 820,00 
   
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
   
   
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E205FF88-5B83-4395-899D-911A0B4DE3DB. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie

		2023-04-12T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




